REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO (SOM), ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA
BOX TRUSS/GRID E TENDAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.

VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado na forma da Lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 39.532,40 (TRINTA E NOVE MIL,
QUINHENTOS  E  TRINTA  E  DOIS  REAIS  E  QUARENTA
CENTAVOS)

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PODER: 01 – Legislativo
ÓRGÃO: 01.001 – Câmara Municipal
FUNÇÃO: 031 – Ação Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 0001 – Processo Legislativo